



## Julsøparken A/S

Silkeborgvej 14  
7442 Engesvang  
CVR-nr. 11323707

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2022

---

**John Kjærgaard Grosbøl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Julsøparken A/S  
Silkeborgvej 14  
7442 Engesvang

CVR-nr.: 11323707  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Susie Grosbøl  
Tove Harriet Grosbøl  
John Kjærgaard Grosbøl

## Direktion

John Kjærgaard Grosbøl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 585 t.kr. mod et overskud på 326 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.003.828</b>	<b>905.570</b>
Personaleomkostninger	1	(68.000)	(204.000)
Af- og nedskrivninger	2	(172.003)	(275.983)
<b>Driftsresultat</b>		<b>763.825</b>	<b>425.587</b>
Andre finansielle indtægter		0	276
Andre finansielle omkostninger		(12.544)	(8.016)
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.281</b>	<b>417.847</b>
Skat af årets resultat	3	(165.878)	(91.494)
<b>Årets resultat</b>		<b>585.403</b>	<b>326.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.700.000
Overført resultat		(614.597)	(1.373.647)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>585.403</b>	<b>326.353</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.033.755	2.184.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	322.338
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.033.755</b>	<b>2.507.299</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.033.755</b>	<b>2.507.299</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.506	276.276
Tilgodehavende skat		0	45.506
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.506</b>	<b>321.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.327.329</b>	<b>1.731.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.517.835</b>	<b>2.053.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.551.590</b>	<b>4.560.971</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.306.606	1.921.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.006.606</b>	<b>4.121.203</b>
Udskudt skat		103.000	90.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>103.000</b>	<b>90.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.100	26.600
Skyldige sambeskatningsbidrag		152.878	0
Anden gæld		263.006	323.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>441.984</b>	<b>349.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>441.984</b>	<b>349.768</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.551.590</b>	<b>4.560.971</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.921.203	1.700.000	4.121.203
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	(614.597)	1.200.000	585.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.306.606</b>	<b>1.200.000</b>	<b>3.006.606</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	68.000	204.000
	<b>68.000</b>	<b>204.000</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	---	---

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	172.003	275.983
	<b>172.003</b>	<b>275.983</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	152.878	49.494
Ændring af udskudt skat	13.000	42.000
	<b>165.878</b>	<b>91.494</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.752.725	623.880
Afgange	0	(623.880)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.752.725</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.567.763)	(301.542)
Årets afskrivninger	(151.207)	(20.796)
Tilbageførsel ved afgang	0	322.338
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.718.970)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.033.755</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TG Julsøparken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
